—~a g Campionato Regionale Assoluto Invernale —~a g

Liguria - V. 25m
COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m  ARRIVO Record
SOCIETA'
22/12/2024

400 m Stile Libero - Assoluti Femmine

1 TERLIZZI Ludovica 2007 ITA 29.82 1'01.37 1'33.51 2'06.06 2'38.48 3'11.38 3'44.63 4'17.11
Genova Nuoto My Sport ssd 31.55 32.14 32.55 32.42 32.90 33.25 32.48

2 MENCHINI Iris 2003 ITA 30.27 1'02.91 1'35.88 2'08.91 2'42.17 3'15.67 3'49.83 4'22.91
Genova Nuoto My Sport ssd 32.64 32.97 33.03 33.26 33.50 34.16 33.08

3 UCCELLI Virginia 2011 ITA 30.11  1'02.98 1'36.01 209.39 2'43.79 3'18.74 354.07  4'27.37
Superba Nuoto ssd 32.87 33.03 33.38 34.40 34.95 35.33 33.30

4 GLORIA Nina 2010 ITA 31.18 1'05.01 1'39.40 2'13.89 2'47.33 3'21.81 3'56.63 4'28.69
Genova Nuoto My Sport ssd 33.83 34.39 34.49 33.44 34.48 34.82 32.06

5 REPETTO Stella 2009 ITA 31.07 1'04.28 1'37.80 2'11.74 2'45.80 3'20.31 3'54.86  4'28.80
Superba Nuoto ssd 33.21 33.52 33.94 34.06 34.51 34.55 33.94

6 FONTANA Ester 2004 ITA 3165 1'05.38 1'39.77 21418 2'48.65 3'23.57 3'58.41 4'32.22
Genova Nuoto My Sport ssd 33.73 34.39 34.41 34.47 34.92 34.84 33.81

7 MARTINI Federica 2008 ITA 30.39 1'03.63 1'37.48 2'11.73 2'46.74 32296 358.82  4'33.57
Superba Nuoto ssd 33.24 33.85 34.25 35.01 36.22 35.86 34.75

8 GEMME Benedetta 2007 ITA 31.77 1'05.61 1'39.94 21449 2'48.82 3'23.73 3'59.09 4'34.23
Amatori Nuoto Savona 33.84 34.33 34.55 34.33 34.91 35.36 35.14

9 CUFFINI Emma 2007 ITA 32.08 1'06.44 141.75 21720 2'52.71 3'28.19 4'03.54  4'38.17
Superba Nuoto ssd 34.36 35.31 35.45 35.51 35.48 35.35 34.63

10 MARZORATI Anna Luce 2008 ITA 3092 1'05.08 1'40.22 2'15.84 2'51.50 3'27.74 4'03.25  4'38.30
RARI NANTES Imperia Raineri 34.16 35.14 35.62 35.66 36.24 35.51 35.05

11 BALZANO Elvira 2010 ITA 31.22 10549 1'40.84 2'16.36 2'52.55 3'28.82 4'05.65 4'40.68
Superba Nuoto ssd 34.27 35.35 35.52 36.19 36.27 36.83 35.03

12 GROSSO Elisa 2009 ITA 3268 1'07.74 143.24 219.48 2'55.36 3'31.45 4'07.12  4'41.41
Sportiva Sturla asd 35.06 35.50 36.24 35.88 36.09 35.67 34.29

13 MOIRANO Martina 2012 ITA 31.98 1'06.61 1'42.38 2'17.65 2'563.34 3'29.76 4'05.84 4'41.59
Superba Nuoto ssd 34.63 35.77 35.27 35.69 36.42 36.08 35.75

14 CRISTODERO Martina 2008 ITA 3270  1'07.41 142.79 2'18.44 2'54.34 3'30.43 4'06.63  4'41.61
Superba Nuoto ssd 34.71 35.38 35.65 35.90 36.09 36.20 34.98

15 SIOLI Elena 2011 ITA 31.74 106.45 1'42.06 2'18.20 2'54.54 3'30.95 4'07.28 4'42.02
Aragno Rivarolesi 34.71 35.61 36.14 36.34 36.41 36.33 34.74

16 CARBONERA Emma 2011 ITA 3242 1'07.34 14340 21972 2'56.06 3'32.19 4'08.29  4'43.51
Genova Nuoto My Sport ssd 34.92 36.06 36.32 36.34 36.13 36.10 35.22

17 NICOLETTA Beatrice 2008 ITA 33.09 1'08.67 14489 22115 2'57.42 3'33.65 4'09.35 4'45.23
Superba Nuoto ssd 35.58 36.22 36.26 36.27 36.23 35.70 35.88

18 PERRONE Bianca 2010 ITA 32.03 1'06.69 14211 2'18.16 2'54.70 33167 4'08.76  4'45.25
Superba Nuoto ssd 34.66 35.42 36.05 36.54 36.97 37.09 36.49

19 NANI Ludovica 2009 ITA 3254 1'07.85 1'43.89 22045 2'57.06 3'33.74 4'10.14 4'45.84
Amatori Nuoto Savona 35.31 36.04 36.56 36.61 36.68 36.40 35.70

20 SCHIAPPACASSE Lidia 2010 ITA 33.13  1'09.10 145.81 22276 2'59.91 3'36.59 4'13.17  4'46.22
Amatori Nuoto Savona 35.97 36.71 36.95 37.15 36.68 36.58 33.05

21 GALBUSERA Ginevra 2011 ITA 32.06 1'06.57 142.28 2'18.49 2'55.06 3'31.82 4'09.46  4'46.32
Superba Nuoto ssd 34.51 35.71 36.21 36.57 36.76 37.64 36.86

22 BELLOTTI Agnese 2009 ITA 33.67 1'09.52 14599 2'22.78 2'59.49 3'36.10 4'12.40 4'4714
Sportiva Sturla asd 35.85 36.47 36.79 36.71 36.61 36.30 34.74

23 ALBERTI Sofie Olghita V 2007 ITA 31.61 10656 142.20 21826 2'54.90 3'32.15 4'09.83  4'47.28
Superba Nuoto ssd 34.95 35.64 36.06 36.64 37.25 37.68 37.45

24 PELLE Giorgia 2010 ITA 33.36  1'09.58 1'45.87 2'22.72 2'59.63 3'36.70 4'13.16 4'47.99
Amatori Nuoto Savona 36.22 36.29 36.85 36.91 37.07 36.46 34.83

25 SAVIO Giulia 2011 ITA 3250 1'08.13 14551 222.86 2'59.56 3'36.14 4'13.32  4'48.83
Superba Nuoto ssd 35.63 37.38 37.35 36.70 36.58 37.18 35.51

26 LONGOBARDI Benedetta 2009 ITA 3218 1'07.82 1'44.06 2'20.74 2'57.45 33452 4'12.23 4'49.20
Genova Nuoto My Sport ssd 35.64 36.24 36.68 36.71 37.07 37.71 36.97

27 CARLOTTI Camilla 2006 ITA 33.15 1'08.97 14557 22271 2'59.78 3'36.85 4'13.64  4'49.39
UISP Nuoto Valdimagra 35.82 36.60 37.14 37.07 37.07 36.79 35.75

28 SANTAGOSTINO Vittoria 2009 ITA 3243 1'08.16 14449 2'20.93 2'57.58 3'34.77 4'12.53 4'49.67
Superba Nuoto ssd 35.73 36.33 36.44 36.65 37.19 37.76 37.14

29 TORTELLI Francesca 2006 ITA 33.41 1'09.27 146.08 223.32 300.53 3'37.94 4'1530  4'51.73
Genova Nuoto My Sport ssd 35.86 36.81 37.24 37.21 37.41 37.36 36.43

30 ALFEI Sofia 2009 ITA 3348 1'09.87 1'47.32 22472 30228 3'39.72 4'17.03 4'52.92
Genova Nuoto My Sport ssd 36.39 37.45 37.40 37.56 37.44 37.31 35.89

31 GATTORNO Maia 2011 ITA 3352 110.03 147.15 22432 301.14 3'39.51 4'17.99  4'53.73
Genova Nuoto My Sport ssd 36.51 37.12 37.17 36.82 38.37 38.48 35.74

Genova, 21-22/12/24
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POS P IT

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

COGNOME E NOME

SOCIETA’

IACONO Isabella

Superba Nuoto ssd

VALLE Sofia

Aragno Rivarolesi
FERRANTIN Anita

Aragno Rivarolesi
TABBIANI Noemi

Andrea Doria

COCCHI Vittoria

UISP Nuoto Valdimagra
TASSISTRO Giorgia
Genova Nuoto My Sport ssd
REMONDINO Ginevra
Superba Nuoto ssd
CADEMARTORI Emma
Chiavari Nuoto ssd
TASSONE Siria

RARI NANTES Imperia Raineri
PIGNA Valentina

Genova Nuoto My Sport ssd
ALTIERI Giorgia

Amatori Nuoto Savona
BERTOLONE Sara
Genova Nuoto My Sport ssd
BELLIZZ| Gaia

Superba Nuoto ssd
FLORIS Cristina

NC RN Cairo M.Acqui Terme
MELEGARI Micol

Amatori Nuoto Savona
MICHELON Amity

Genova Nuoto My Sport ssd
SUCCI Aurora

Genova Nuoto My Sport ssd
PAITA Sofia

Superba Nuoto ssd

PAPINI Adele

Superba Nuoto ssd
MASSUCCO Anita
Superba Nuoto ssd
KOVACICH Virginia

Genova Nuoto My Sport ssd
DI ROSA Giulia

Andrea Doria

ABRATE Emma

Amatori Nuoto Savona
GHIGLIONE Margherita

Rari Nantes Arenzano

ROSSI Irene

RARI NANTES Imperia Raineri
PASSERI Emma

Genova Nuoto My Sport ssd
CALABRIA Lara

Sanremo Like Swim asd
TOROK Maria Alessandra

UISP Nuoto Valdimagra
PIBIRI llaria

Genova Nuoto My Sport ssd
MACHI Anna

Spazio Rari Nantes Camogli
PERUTELLI Chiara Lucia

UISP Nuoto Valdimagra
ORLANDO Lara

Superba Nuoto ssd
CARCHERI Beatrice

Superba Nuoto ssd

MORROBEL BERNARDINI C.

Genova Nuoto My Sport ssd
MASCONI Federica

Genova Nuoto My Sport ssd
SARBIA Melissa

Superba Nuoto ssd
GEROSA Vittoria

Amatori Nuoto Savona

Genova, 21-22/12/24

ANNO

2012

2007

2009

2010

2007

2010

2012

2012

2009

2009

2010

2012

2011

2011

2008

2009

2011

2009

2012

2011

2011

2010

2012

2011

2010

2012

2012

2011

2012

2008

2011

2011

2012

2011

2012

2011

2012

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

33.20  109.75 146.93
36.55 37.18
32.51 10823 1'44.70
35.72 36.47
32.91 109.62 1'47.28
36.71 37.66
33.36  109.93 1'47.48
36.57 37.55
32.99 109.05 1'45.89
36.06 36.84
33.23 109.86 1'47.16
36.63 37.30
32.93 10899 146.55
36.06 37.56
3433  1'11.85 1'49.78
37.52 37.93
32.65 109.20 146.97
36.55 37.77
3352  109.91 1'47.43
36.39 37.52
3475 111.76  1'49.16
37.01 37.40
3421  111.63 1'49.80
37.42 38.17
33.52 11041 1'48.19
36.89 37.78
33.91  111.31 149.78
37.40 38.47
3472 11234 151.16
37.62 38.82
33.62 11072 148.95
37.10 38.23
35.87 1'14.36 1'51.80
38.49 37.44
3424 111.67 1'50.06
37.43 38.39
3565 1'13.59 1'51.87
37.94 38.28
34.80 1'12.83 1'51.46
38.03 38.63
34.98 113.84 152.75
38.86 38.91
32.21  109.28 1'48.94
37.07 39.66
3459 1'12.87 151.97
38.28 39.10
3552 1'13.93 1'53.53
38.41 39.60
33.91 11219 1'51.62
38.28 39.43
3553 1'14.17 1'53.57
38.64 39.40
34.86 1'13.06 152.34
38.20 39.28
3549 1'14.80 1'54.19
39.31 39.39
35.03 1'13.34 1'53.03
38.31 39.69
34.88 1'12.89 1'51.92
38.01 39.03
36.24 11536 15545
39.12 40.09
3591 114.74 154.38
38.83 39.64
34.81 11370 1'54.11
38.89 40.41
34.34 11370 1'53.23
39.36 39.53
35.88 11511 1'55.07
39.23 39.96
3548 1'14.61 154.97
39.13 40.36
3560 11515 1'55.35
39.55 40.20

2'24.37
37.44
2'22.13
37.43
2'24.79
37.51
2'25.52
38.04
2'23.21
37.32
2'24.43
37.27
2'24.64
38.09
2'27.32
37.54
2'25.33
38.36
2'25.01
37.58
2'26.93
37.77
2'27.80
38.00
2'26.18
37.99
2'28.29
38.51
2'29.53
38.37
2'27.56
38.61
2'30.64
38.84
2'28.62
38.56
2'30.14
38.27
2'30.17
38.71
2'32.35
39.60
2'28.73
39.79
2'30.99
39.02
2'32.95
39.42
2'31.09
39.47
2'31.68
38.11
2'31.99
39.65
2'34.37
40.18
2'32.84
39.81
2'31.47
39.55
2'35.07
39.62
2'34.01
39.63
2'34.54
40.43
2'34.17
40.94
2'34.15
39.08
2'35.21
40.24
2'36.22
40.87

3'02.76
38.39
3'00.00
37.87
3'02.68
37.89
3'03.41
37.89
3'01.44
38.23
3'02.38
37.95
3'03.36
38.72
3'05.03
37.71
3'03.04
37.71
3'03.18
38.17
3'04.90
37.97
3'05.73
37.93
3'04.24
38.06
3'06.58
38.29
3'07.93
38.40
3'06.06
38.50
3'09.04
38.40
3'07.34
38.72
3'09.28
39.14
3'09.03
38.86
3'11.65
39.30
3'08.38
39.65
3'10.71
39.72
312.21
39.26
3'10.22
39.13
3'10.54
38.86
3'11.59
39.60
3'13.81
39.44
3'13.11
40.27
3'11.96
40.49
3'14.39
39.32
3'13.62
39.61
3'14.91
40.37
3'15.07
40.90
314.19
40.04
3'15.89
40.68
316.74
40.52

3'41.24
38.48
3'38.25
38.25
3'40.62
37.94
3'41.54
38.13
3'39.91
38.47
3'40.67
38.29
3'41.46
38.10
3'43.29
38.26
3'41.62
38.58
3'41.22
38.04
3'43.11
38.21
3'43.75
38.02
3'42.50
38.26
3'44.68
38.10
3'47.06
39.13
3'44.84
38.78
3'46.96
37.92
3'46.75
39.41
3'48.21
38.93
3'48.12
39.09
3'561.15
39.50
3'48.29
39.91
3'49.84
39.13
3'561.49
39.28
3'50.48
40.26
3'50.05
39.51
3'561.45
39.86
3'62.57
38.76
3'562.84
39.73
3'62.34
40.38
3'63.82
39.43
3'63.26
39.64
3'65.63
40.72
3'54.08
39.01
3'564.33
40.14
3'65.43
39.54
3'67.76
41.02

4'18.85
37.61
4'16.66
38.41
4'18.48
37.86
4'18.56
37.02
4'18.00
38.09
4'18.36
37.69
4'19.84
38.38
4'21.02
37.73
4'20.04
38.42
4'19.56
38.34
4'21.43
38.32
4'21.84
38.09
4'21.06
38.56
4'22.59
37.91
4'25.50
38.44
4'23.76
38.92
4'25.29
38.33
4'25.79
39.04
4'26.38
38.17
4'27.25
39.13
4'29.57
38.42
4'28.13
39.84
4'29.29
39.45
4'30.54
39.05
4'30.92
40.44
4'30.34
40.29
4'31.01
39.56
4'31.45
38.88
43218
39.34
4'31.69
39.35
4'34.04
40.22
4'32.96
39.70
4'34.61
38.98
4'34.08
40.00
4'34.32
39.99
4'35.53
40.10
4'39.20
41.44

ARRIVO Record

4'54.17
35.32
4'54.21
37.55
4'54.47
35.99
4'55.09
36.53
4'55.14
37.14
4'55.19
36.83
4'56.22
36.38
4'56.30
35.28
4'56.40
36.36
4'57.16
37.60
4'57.81
36.38
4'58.24
36.40
4'58.58
37.52
4'59.48
36.89
5'00.53
35.03
5'01.80
38.04
5'02.25
36.96
5'04.09
38.30
5'04.10
37.72
5'05.40
38.15
5'06.19
36.62
5'06.40
38.27
5'07.77
38.48
5'08.42
37.88
5'09.19
38.27
5'09.23
38.89
5'09.42
38.41
5'09.62
38.17
5'09.89
37.71
510.43
38.74
5'11.66
37.62
511.79
38.83
512.57
37.96
5'12.95
38.87
5'13.01
38.69
513.20
37.67
5'18.00
38.80
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POS P IT

69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

COGNOME E NOME

SOCIETA’

TOGNARI Viola

UISP Nuoto Valdimagra
BRINZO Alice

Spazio Rari Nantes Camogli
BOZZO FRAVIGA Bianca
Genova Nuoto My Sport ssd
MELEGARI Sara

Amatori Nuoto Savona
MOLIN Anne Camille
Superba Nuoto ssd
BELLOTTI Lucia

Sportiva Sturla asd
SABATELLI Luna

UISP Nuoto Valdimagra
TIZZONI Giorgia

Genova Nuoto My Sport ssd
ARECCO Eldana

Amatori Nuoto Savona
LANTERI Carlotta

Sanremo Like Swim asd

NON CLASSIFICATI

CARTAGENOVA Sara
VIO Camilla

Pubblicata: 22/12/2024 ore 12:33

Genova, 21-22/12/24

ANNO

2012

2009

2011

2012

2012

2012

2010

2012

2012

2012

2009
2007

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

35.03 1'15.03
40.00
35,55 1'14.77
39.22
35.41  1'15.62
40.21
35.44 1'15.58
40.14
35.86 1'16.84
40.98
38.17 1'18.64
40.47
36.80 1'17.16
40.36
35.79 1'16.25
40.46
35.74 1'16.98
41.24
39.47 1'23.20
43.73

1'565.44
40.41
1'54.92

40.15
1'56.69
41.07
1'56.31

40.73
1'569.05
42.21
1'59.80

41.16
1'568.97
41.81
1'57.41

41.16
2'00.64
43.66
2'07.68
44.48

ITA  Genova Nuoto My Sport ssd
ITA  Superba Nuoto ssd

2'36.00
40.56
2'36.21

41.29
2'37.96
41.27
2'37.09

40.78
2'40.85
41.80
2'41.27

41.47
2'41.23
42.26
2'39.97

42.56
2'44.40
43.76
2'51.96
44.28

3'17.18
41.18
3'16.75

40.54
3'19.01
41.05
3'17.69

40.60
3'22.29
41.44
3'22.33

41.06
3'22.87
41.64
3'22.60

42.63
3'28.83
44.43
3'36.10
44.14

3'567.62
40.44
3'57.80

41.05
3'69.87
40.86
3'68.62

40.93
4'04.51
42.22
4'03.47

41.14
3'65.69
32.82
4'05.78

43.18
4'13.19
44.36
4'20.42
44.32

4'38.58
40.96
4'38.84

41.04
4'40.11
40.24
4'39.65

41.03
4'45.70
41.19
4'44.89

41.42
4'47.07
51.38
4'48.89

43.11
4'57.86
44.67
5'03.68
43.26

ARRIVO Record

5'18.04
39.46
5'18.42

39.58
5'18.55
38.44
5'18.83

39.18
5'24.33
38.63
5'25.70

40.81
5'27.82
40.75
5'28.93

40.04
5'41.26
43.40
5'45.67
41.99

NP
NP

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Stampata il DOM 22/12/2024 alle 12:34

Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




